,

Муниципальное бюджетное учреждение муниципального образования

Ейский район спортивная школа «Рассвет»

ПРИКАЗ

п. Комсомолец

«о присвоении спортивных разрядов»

На основании представленных документов, подтверждающих выполнение

норм и требований Единой всероссийской спортивной классификации,

приказываю:

1. Присвоить 1 юношеский разряд по виду спорта Художественная

гимнастика спортсменке:

No Фамилия, имя, отчество Год тренер

n/n рождения

1. Мирошниченко Александра 2014 Цеван Л.Н.

Олеговна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по спортивной работе Н.Э. Копытенко.

Директор СШ <<Рассвет» Р.К.Должиков

,

ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛА ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

от 4 февраля 2022 года No 3 -р
г. Ейск

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от «20» февраля 2017 r. No 108 и на основании представленных
документов, подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

пр и к аз ы в а ю:

1. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта:

№ Фамилия, И!\>tЯ, Отчество Орrанизация Фа!\1илия И.О.
п/п СПОDТС!\1ена тренера

Восточное боевое единобооство

1 . Олейников А11дрей Вадимович
МБУ МО Ейский район

Мальков Е.А.
СШ «Рассвет»

2. Мушковец Елизавета Николаевна
МБУ МО Ейский район

Ребрина А.В.
СШ «Рассвет»

2. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта:

№ Фамилия, Иl\1я , Отчество Организация Фамилия И.О.
п/п споотсмена тренера

Восточное боевое единобооство

1. Деточка Софья Владимировна
МБУ МО Ейский район

Мальков Е.А.
СШ «Рассвет>>

2.
Немкова Александра МБУ МО Ейский район

Ребрина А.В.
Константиновна СШ «Рассвет»

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г.А. Соколова

,

ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛА ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУ ЛЬ ТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

от 8 февраля 2022 года No 4-р
r. Ейск

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от «20» февраля 2017 r. No 108 и на основании представленных
документов, п.одтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к аз ы в а ю:

1. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта:

№ Фаl\1илия, Иl\1я, Отчество Организация Фамилия И.О.
п/п CrlODTCl\1eнa тоенеоа

Хvдожественная гимнастика

1 . Березнева Ксения Дмитриевна
МБУ МО Ейский район

Цеван Л.Н.
СШ «Рассвет»

2. Присвоить второй спортивнь1й разряд по виду спорта:

№ Фамилия, Имя, Отчество Организация Фамилия И.О.
п/п сnоотсмена тnенеоа

Художественная гимнастика

1 .
Вершинина Елизавета МБУ МО Ейский район

Цеван Л.Н.
Максимовна СШ «Рассвет»

2. Габибова Алия Гадировна
ОСО Художественной

Кузнецова А.С.
гимнастике «ЛИНА»

3. Чагаева Диана Да.м:ировна
ОСО Художественной

Кузнецова А.С.
г1rмнастике «ЛИНА»

4. Сухнатова Полина Павловна
ОСО Художественной

Кузнецова А.С.
гимнастике <<ЛИНА»

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

начальника отдела Г.А. Соколова

	2022 02 04_001
	2022 02 05_001
	2022 02 08_001